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h REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME KAMEZ SH.A

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Ujésjellés Kanalizime Kaméz Sh.a

Adresa Adresa: Rr. “Paqgésori”, Frutikulturé, Kaméz,
Tel/Fax 042222999

E-mail info@ukk.al

Ueb-fage: www.ukk.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: : ""Proceduré e Hapur, e Thjeshtuar - Mallra™

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-14447-12-07-2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje matésa uji”

5. Fondi limit: 5,872,336 (Pese milion e teteqinde e shtatedhjete e dy mije e treginde e
tridhjete e gjashte mije ) leke pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Brenda 20

(njézet) ditéve nga data e lidhjes sé kontratés.

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/12/2021 Ora: 10:00
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